

Jeni Tech A/S

Javavej 1, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 32 78 50 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2021.

Jacob Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jeni Tech A/S Javavej 1 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 32 78 50 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten Jensen Jacob Jensen Jens Erik Jensen Henny Jensen Hans Jørgen Jensen
Direktion	Morten Jensen Jacob Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive el-installationsforretning, edb-installation og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.866.793 kr. mod 6.201.426 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 992.561 kr. mod 1.879.825 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.866.793	6.201.426
1 Personaleomkostninger	-2.577.757	-3.769.241
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.332	-11.386
Driftsresultat	1.280.704	2.420.799
Øvrige finansielle omkostninger	-7.976	-8.720
Resultat før skat	1.272.728	2.412.079
Skat af årets resultat	-280.167	-532.254
Årets resultat	992.561	1.879.825
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	950.000	1.850.000
Overføres til overført resultat	42.561	29.825
Disponeret i alt	992.561	1.879.825

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.832	24.164
Materielle anlægsaktiver i alt	15.832	24.164
Andre tilgodehavender	10.100	10.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.100	10.100
Anlægsaktiver i alt	25.932	34.264
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	29.500	26.500
Varebeholdninger i alt	29.500	26.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	430.396	506.661
Igangværende arbejder for fremmed regning	5.525	7.095
Andre tilgodehavender	59.483	52.703
Periodeafgrænsningsposter	22.027	145.260
Tilgodehavender i alt	517.431	711.719
Likvide beholdninger	2.432.115	3.111.035
Omsætningsaktiver i alt	2.979.046	3.849.254
Aktiver i alt	3.004.978	3.883.518

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	206.040	163.479
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	950.000	1.850.000
Egenkapital i alt	1.656.040	2.513.479
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.702	4.685
Hensatte forpligtelser i alt	2.702	4.685
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	70.801
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	70.801
Gæld til pengeinstitutter	788	17.722
Modtagne forudbetalinger fra kunder	129.038	470.365
Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.552	228.511
Selskabsskat	84.150	8.486
Anden gæld	1.031.708	569.469
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.346.236	1.294.553
Gældsforpligtelser i alt	1.346.236	1.365.354
Passiver i alt	3.004.978	3.883.518

5 Eventualposter

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.385.782	3.533.134
Pensioner	176.755	221.021
Andre omkostninger til social sikring	<u>15.220</u>	<u>15.086</u>
	<u>2.577.757</u>	<u>3.769.241</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	163.479	133.654
Årets overførte overskud eller underskud	<u>42.561</u>	<u>29.825</u>
	<u>206.040</u>	<u>163.479</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>950.000</u>	<u>1.850.000</u>
	<u>950.000</u>	<u>1.850.000</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har tegnet 3 leasingkontrakter med en samlet årlig leasingydelse på 81 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 35-47 måneder og en samlet restleasingydelse på 268 t.kr.		
